Gobierno Bolivariano
de Venezuela

PASAPORTES

13.192.678

Ministerio del Poder Popular
para Relaciones Exteriores

Embajada de Venezuela

en la Republica Arabe Siria

30.604.096

14.591.133

24.841.662

28.424.583

13.014.207

25.053.786

12.838.773

13.537.849

11.518.183

20.136.250

29.838.340

34.670.575

30.175.035

16.638.262

20.406.600

28.468.709

30.227.418

17.757.374

26.414.101

6.311.947

29.817.358

12.323.527

30.136.689

15.653.969

13.040.166

22.832.462

15.653.968

27.116.981

7.215.288

24.700.640

6.981.960

15.676.601

Direccion: Mazzeh-western villas, Alkhansaa Str. Bldg. N° 3. Damasco

PRORROGAS

32.843.860

33.156.927

Numeros de Contactos: +963 11 612 4835/ 4836 / 4837
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